平 成 28年 12月 27日

各   位

販売用不動産の売却に関するお知らせ

当社は本日、当社の 100％子会社でありますビーロット・アセットマネジメント株式会社が投資助言受託をする

合同会社 MB インベストメント１へ、下記のとおり販売用不動産を売却することを決議しましたので、お知らせいた

します。

記

１． 物件の概要

所在地 種類 延床面積（㎡） 地積（㎡）（公簿）

北海道札幌市東区 収益店舗付共同住宅 2,901.91 1,008.19

２．売却先の概要および売却日

売却先 合同会社MBインベストメント１

売却日 平成 28 年 12 月 27 日

売却価格については、当該不動産売買契約における守秘義務に基づき、公表を控えさせていただきま

すが、当社の直前連結会計年度（平成 27 年 12 月期）における売上高の 10％に相当する額以上でありま

す。

３．今後の見通し

本物件の売却の決済・引渡が当社の業績等に影響を与える場合には、速やかに開示してまいります。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ビ ー ロ ッ ト

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   宮内  誠

 （コード番号：3452  東証マザーズ）

問合せ先 TEL. 03-6891-2525